
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji opieki zdrowotnej dla osób 

starszych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 maja 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

organizacji opieki zdrowotnej dla osób starszych (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 49) w § 2: 

1) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie Zespołu: 

a) Dyrektor albo Zastępca Dyrektora Departamentu Lecznictwa w Ministerstwie Zdrowia, 

b) Dyrektor albo Zastępca Dyrektora Departamentu Zdrowia Publicznego w Ministerstwie Zdrowia, 

c) dwóch przedstawicieli Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

d) przedstawiciel Departamentu Świadczeń Opieki Zdrowotnej w Narodowym Funduszu Zdrowia, 

e) przedstawiciel Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji, 

f) konsultant krajowy w dziedzinie geriatrii, 

g) konsultant krajowy w dziedzinie pielęgniarstwa opieki długoterminowej, 

h) konsultant krajowy w dziedzinie pielęgniarstwa geriatrycznego, 

i) prof. dr hab. n. med. Katarzyna Wieczorowska-Tobis – Przewodnicząca Zarządu Głównego Polskiego 

Towarzystwa Gerontologicznego, 

j) dr n. med. Hanna Kujawska-Danecka – Zastępca Ordynatora ds. Medycznych Kliniki Chorób 

Wewnętrznych, Chorób Tkanki Łącznej i Geriatrii Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego 

w Gdańsku, 

k) przedstawiciel Departamentu Rozwoju Kadr Medycznych w Ministerstwie Zdrowia, 

l) przedstawiciel Departamentu Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia, 

m) przedstawiciel Departamentu Innowacji w Ministerstwie Zdrowia, 

 
1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 15



n) przedstawiciel Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej w Ministerstwie Rodziny i Polityki 

Społecznej, 

o) przedstawiciel Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych.”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przed powołaniem w skład Zespołu osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 3 lit. c–e oraz n–o, wyrażają 

pisemnie zgodę na powołanie w skład Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

   

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 15


